

Warszawa, dnia 04 września 2017 r.



INSPEKCJA WETERYNARYJNA

Wojewódzcy Lekarze Weterynarii - wszyscy -

Nasz znak: GIWbż-52-255/2017(2)CU

Dot. sprawy nr: - pismo z dnia: -

Szanowne Państwo,

Nawiązując do dotychczasowej korespondencji w sprawie planowanej w najbliższym czasie kontroli polskich zakładów przez inspektorów kubańskich, informuję.

Strona polska przekazała właściwym władzom Kuby listy zakładów zainteresowanych poddaniem się ww. kontroli, zgodnie z otrzymanymi w poprzedniej korespondencji, za pośrednictwem organów terenowych Inspekcji Weterynaryjnej, deklaracjami zakładów.

Ambasada RP w Hawanie drogą roboczą pozyskała od służb kubańskich informację, że proponowane przez nich daty wizyty to 7-21.10.2017 r. Konieczność zmiany terminu wynika z ograniczonej liczby członków zespołu inspektorów, którzy nie są dostępni w innym terminie. W inspekcji wezmą udział 2 zespoły po 2 ekspertów każdy. Priorytetem będą inspekcje w zakładach, w których do tej pory nie przeprowadzono kontroli, oraz zakłady, co do których poprzednie inspekcje wykazały uchybienia. Ostateczny wybór zakładów wytypowanych do inspekcji zostanie przedstawiony stronie polskiej w późniejszym terminie.

Należy zaznaczyć, że powyższe informacje zostały pozyskane drogą roboczą w czasie rozmowy z przedstawicielem służb kubańskich, a strona polska nie posiada w tej kwestii żadnej wiążącej korespondencji. W związku z powyższym możliwe jest, że ww. ustalenia ulegną zmianie. Z chwilą uzyskania bardziej szczegółowych informacji w sprawie zostaną one Państwu przekazane bez zbędnej zwłoki. Zostanie także zorganizowane spotkanie w Głównym Inspektoracie Weterynarii, na którym zostanie wyłoniony związek branżowy koordynujący organizację kontroli.

Z poważaniem

Do wiadomości:

Polska Izba Mleka

Krajowy Związek Spółdzielni Mleczarskich – Związek Rewizyjny

Związek Polskich Przetwórców Mleka

Związek Pracodawców Eksporterów i Importerów Produktów Mleczarskich

Krajowa Rada Drobiarstwa – Izba Gospodarcza w Warszawie

Ogólnopolski Związek Producentów Drobiu „POLDRÓB”

Krajowa Izba Producentów Drobiu i Pasz w Poznaniu

GŁÓWNY LEKARZ WETERYNARII
z up.

Jacek Kucharski
Z-ca Głównego Lekarza Weterynarii



Główny Inspektorat Weterynarii ul. Wspólna 30, 00-930 Warszawa
tel.: (22) 623-20-88, fax: (22) 623-14-08, e-mail: wet@wetgiw.gov.pl, www.wetgiw.gov.pl